ДОМ ИННОВАЦИЙ
Инновационные Энергетические Системы
Содержание
Материнская станция КПГ_____________________________________________4
Дочерняя станция КПГ________________________________________________5
Дочерняя гидравлическая станция КПГ__________________________________6
Заправтчная станция КПГ (АГНКС)_______________________________________7
Заправочная станция СПГ______________________________________________9

Технические характеристики:
Модель Рабочий
объем, м
3
Рабочее
давление,
Мпа
Наружные
размеры, мм
Масса
Нетто,
кг
Мааса с полной
нагрузкой, кг
Вещество: СПГ
CFL-Y50/0.8  50 0.8 Ø 3020х12725  15170 36470
CFL-Y100/0.5/0.6  100 0.5/0.6 Ø 3520х17163 31700 74300
CFL-Y100/0.7/0.8  100 0.7/0.8 Ø 3520х17163 32945 75095
CFL-Y100/0.6/0.7  150 0.6/0.7 Ø 3720х22190 43955 107855
CFL-Y100/0.8/0.9  150 0.8/0.9 Ø 3720х22190 45286 109186
 10
Регазификатор СПГ
Соединение ромбической оребрен-
ной трубкой, компактная